

ราคากลางค่าก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกะเปา หมู่ที่ 2

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายท่าขนอน-เขาพัง บ้านกะเปา หมู่ที่ 2 ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แผ่นที่ 1/2

แบบเลขที่ - ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างคูระบายน้ำพร้อมฝาปิด คสล. ชนิด ก-60 ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 200 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท.

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (กองช่าง)

วันที่ 24 เดือนมีนาคม พ.ศ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานวางผังบริเวณ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
2	งานดิน								
	-งานดินขุด	125.00	ลบ.ม	-	-	125.00	15,625.00	15,625.00	
	-งานดินถมกลับคืน	48.00	ลบ.ม	-	-	21.00	1,008.00	1,008.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC.)	58.00	ลบ.ม	2,289.72	132,803.76	398.00	23,084.00	155,887.76	
	-คอนกรีต 1:3:5	21.00	ลบ.ม	2,102.80	44,158.80	306.00	6,426.00	50,584.80	
	-ทรายหยาบรองพื้น	11.00	ลบ.ม	651.87	7,170.57	91.00	1,001.00	8,171.57	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็ก RB 6 (SR 24)	1.377	ตัน	17,728.97	24,412.79	4,100.00	5,645.70	30,058.49	
	-เหล็ก RB 9 (SR 24)	5.985	ตัน	16,803.74	100,570.38	4,100.00	24,538.50	125,108.88	
	-ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	340.00	กก.	26.40	8,976.00	-	-	8,976.00	
	รวมยอดยกไป							396,920.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิดาภา นิลภูศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสายใจ คำเกาะสมุย)

ราคากลางค่าก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกะเปา หมู่ที่ 2

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายท่าขนอน-เขาพัง บ้านกะเปา หมู่ที่ 2 ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แผ่นที่ 2/2

แบบเลขที่ - ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างคูระบายน้ำพร้อมฝาปิด คสล. ชนิด ก-60 ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 200 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท.

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (กองช่าง)

วันที่ 24 เดือนมีนาคม พ.ศ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมมยอตกมา							396,920.51	
5	งานไม้แบบพร้อมค้ำยัน 50%	324.00	ตร.ม	470.00	152,280.00	133.00	43,092.00	195,372.00	ยาวท่อน 6.00 เมตร รวมลาดเชื่อม
	-ตะปู	155.00	กก.	37.38	5,793.90	-	-	5,793.90	
	-เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	133.00	ท่อน	420.00	55,860.00	-	-	55,860.00	
	-แผ่นเหล็ก 0.10x0.01 ม.	1.00	ท่อน	380.00	380.00	-	-	380.00	
	-แผ่นเหล็ก 0.005x0.005 ม.	3.00	ท่อน	50.00	150.00	-	-	150.00	
	-ค่าแรงงานเชื่อมประกอบเหล็ก	20.00	กก.	-	-	10.00	200.00	200.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							654,676.41	
	FACTOR	1.2726						833,141.19	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							836,141.19	
	ขอใช้งบประมาณเพียง							836,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิดาภา นิลกุศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจักรี ฤทธิมาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสายใจ คำเกาะสมุย)